Isolamento

Sicurezza

Borse e coperture

30703 FP

Sacca per fioretti

Sacca di nylon per il trasporto e la conservazione dei fioretti.

Codice

899000
899005
899010
899015
899020
899025
899030

Rif.

FP-20/140
FP-20/210
FP-25/125
FP-25/175
FP-25/225
FP-25/275
FP-25/325

Dimensioni (mm)
larghezza x lunghezza

200 x 1400
200 x 2100
250 x 1250
250 x 1750
250 x 2250
250 x 2750
250 x 3250

* In base alla disponibilita, il colore delle sacca pud essere diverso.

f9 sofamel





