

Isolamento

Sicurezza

Borse e coperture



30703 FP

Sacca per fiogetti

Sacca di nylon per il trasporto e la conservazione dei fiogetti.

Codice	Rif.	Dimensioni (mm) larghezza x lunghezza
899000	FP-20/140	200 x 1400
899005	FP-20/210	200 x 2100
899010	FP-25/125	250 x 1250
899015	FP-25/175	250 x 1750
899020	FP-25/225	250 x 2250
899025	FP-25/275	250 x 2750
899030	FP-25/325	250 x 3250

* In base alla disponibilità, il colore delle sacca può essere diverso.